43.000,000 Litro 6,60 283.800,00

Especificação: OLEO DIESEL S10 NA CAPITAL DO ESTADO (FORTALEZA-CE)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 3.701.495,00 (três milhões, setecentos e um mil, quatrocentos e noventa e cinco
reais)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

No presente processo licitatório, após análise detalhada dos fatores técnicos,
econômicos e mercadológicos, a decisão é pela não adoção do parcelamento do
objeto relacionado ao fornecimento de combustíveis para a Prefeitura Municipal de